Bez narzę
dzi pracować nie można; ci, którymi o-
bec iie rozrządzam, zdolniejsi są więcej

o oburzenia, aniżeli do odbudowania
państwa.

„Upraszam zatem WCMość powierzyć
innemu funkcje, które mnie dotąd powie
rzone były.

M idhat.“

4. lutego (23. stycznia st. st.) 1877.

Dokument ten znajdujemy w „N. f.
Presse" bez podania wiadomości, zkąd się
dostał do redakcji pomieuionego dzien
nika.

Angielska „Księga Błękitna".
W dalszym ciągu podajemy ważniej

sze dokumenta dotyczące sprawy wscho
dniej, a umieszczone w tegorocznej „Blue
book".